令和６年１０月

お 客 様 各 位

会 津 商 工 信 用 組 合

理 事 長  菊 地  武

会津本郷ＡＴＭコーナーの営業終了について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、下記のＡＴＭコーナーにつきましては、誠に勝手ではございますが営業を終了すること

といたしました。

 これまでご利用いただきましたお客様のご愛顧に対しまして、心より御礼申し上げます。

 営業終了に伴い大変ご不便をおかけいたしますが、近隣店舗もしくは提携ＡＴＭをご利用くだ

さいますようお願い申し上げます。

 なお、組合員のお客様には下記のとおり、「ＡＴＭ利用料キャッシュバックサービス」がござい

ますのでご案内申し上げます。

 今後も地域の発展に貢献して参る所存でございますので、何卒ご理解とご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

営業を終了するＡＴＭコーナー

ＡＴＭコーナー名 最終営業日

会津本郷ＡＴＭコーナー 令和６年１１月２９日（金）

最寄りの当組合ＡＴＭコーナー

店舗名 住所 ＡＴＭコーナー営業時間

門田支店 会津若松市東年貢一丁目１－２５ 平日８：４５～１７：３０

会津高田支店 大沼郡会津美里町字高田甲２７５４－１ 平日８：４５～１７：３０

組合員のお客様限定

ＡＴＭ利用料キャッシュバックサービス

個人の組合員のお客様限定サービスとして、当組合キャッシュカードによる当組合以外のＡ

ＴＭでの入出金お取引の際にご負担いただいた手数料のうち「月２回分まで」を、お客様にお

戻しする「キャッシュバックサービス」を実施しております。

■キャッシュバックサービス対象ＡＴＭ

 当組合提携の「金融機関のＡＴＭ」「コンビニのＡＴＭ」等

 ＊ 当組合のＡＴＭは無料でご利用いただけます。

■ご利用の対象

 当組合の普通預金のキャッシュカードをお持ちの個人の組合員のお客様

■キャッシュバックの方法

 当月にご負担いただきました利用手数料（※１）の月２回分まで（※２）を、翌月２０日（窓

口休業日の場合は前営業日）にお客様のお取引された口座へご入金（※３）いたします。

 ※１ 振込手数料は対象外とさせていただきます。

 ※２ 毎月１日～末日のご利用における、１回目と２回目の入出金お取引でご負担いただいた

手数料がキャッシュバックの対象となります。３回目以降は所定の手数料がかかります。

 ※３ 通帳の摘要欄には「手数料返戻」と印字されます。

＊ 翌月２０日（窓口休業日の場合は前営業日）以前にお取引された口座を解約された場合は

無効となりますのでご注意ください。

以上

https://www.aizushinkumi.co.jp/store/aizu/store06.html
https://www.aizushinkumi.co.jp/store/takada.html
https://www.aizushinkumi.co.jp/atm_usage_fee_cashback.html
https://www.aizushinkumi.co.jp/atm_usage_fee_cashback.html